
49
39

-2
76

/2
02

3-
18

REPUBLIKA SLOVENIJA   

MINISTRSTVO ZA FINANCE   
  FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE    
Finančni urad Koper   
   
 Piranska cesta 2, 6000 Koper   
 T: 05 610 80 00     

E: kp.fu@gov.si   
www.fu.gov.si  
 

 
Številka: 4939-276/2023-18 
Datum: 19. 8. 2024 
U.p.: FURS524  
 

OKLIC   

2. SPLETNE JAVNE DRAŽBE   

   

Na podlagi 70. člena Zakon o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 – ZFU, 40/14 – ZIN-
B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H, 36/19, 66/19, 145/20 – odl. US, 203/20 – 
ZIUPOPDVE, 39/22 – ZFU-A, 52/22 – odl. US, 87/22 – odl. US, 163/22, 109/23 – odl. US in 

131/23 – ZORZFS)  v zvezi s tretjim odstavkom 195. člena  ZDavP-2 odreja Finančna uprava 

Republike Slovenije, Finančni urad Koper, Piranska cesta 2, 6000  Koper, spletno javno dražbo 

premičnin.    

   
Spletna javna dražba bo potekala na portalu furs.edrazbe.si dne 4.9. 2024, s pričetkom ob 10.00 
uri.  
 
Spletna javna dražba se začne samodejno in traja 20 minut. Če je ponudba dana 2 minuti ali 
manj pred iztekom spletne javne dražbe, se trajanje spletne javne dražbe (vsakokrat) podaljša 
za dodatni 2 minuti. Število podaljšanj ni omejeno. 
 
O morebitnem preklicu ali prekinitvi spletne javne dražbe bo dražitelj obveščen znotraj portala 
furs.edrazbe.si.  
 

Zap. 

št. 
Predmet prodaje 

Št. kosov 

(tovorkov) 

Izklicna cena 

 v EUR (kos) 

Izklicna cena 

 v EUR (skupj) 

Stopnja 

carine % 

Stopnja 

DDV % 

1. 
Avto deli: adapterji za meritve 

zavorne tekočine   
5 

2,08 10,40 
0,00 22,00 

2. 
Avto deli:  

- katalizator CAT104R2TE34  
90 

1,47 132,17 
1,70 22,00 

3. 

Avto deli: 

- rezervoarji zavornega olja s 

pripadajočimi cevmi 

2 

3,06 6,12 

6,5 22,00 

4. 
Avto deli: 

- končniki izpušnega sistema 
8 

1,84 14,69 
3,5 22.00 

5. Avto deli: zračne vzmeti – par  66 3,92 258,46 2,5 22,00 

6. 
Avto deli: Del volanskega obroča za 

električno povezavo  
8 

3,06 24,48 
4,5 22,00 

7. 
Avto deli: Plastični tulec s tesnili za 

električni kabel  
10 

1,22 12,24 
6,5 22,00 

8. 
Avto deli: Razpršilna stekla sprednjih 

žarometov – par (mercedes e) 
30 

2,45 73,43 
2,70 22,00 

9. 
Avto deli: Brisalec z nosilcem 

zadnjega vetrobranskega stekla  
110 

0,37 40,39 
2,70 22,00 

10. 
Avto deli: Sesalni kolektor za avto 

80002353 
5 

12,24 61,19 
2,70 22,00 

11. Avto deli: Deli za DSG menjalnik  40 7,95 318,19 3,00 22,00 

DOKUMENT JE ELEKTRONSKO PODPISAN!
Podpisnik: Edi Vivoda
Izdajatelj: SIGOV-CA
Številka certifikata: 00D9F2677000000000567DCE9B
Potek veljavnosti: 10. 03. 2027
Čas podpisa: 19. 08. 2024 10:32
Št. dokumenta: 4939-276/2023-18
Spletni naslov: www.fu.gov.si



12. 
Avto deli: Del sesalnega kolektorja za 

vozila BMW 
15 

10,52 157,87 
2,70 22,00 

13. 
Avto deli: Napenjalni set z verigo za 

vozila VW koncern 
25 

4,28 107,08 
2,70 22,00 

14. Avto deli: Letev prtljažnega prostora  83 1,47 121,89 6,50 22,00 

15. 
Avto deli: Plastična cev za zrak z 

objemkami set 2 kom 
30 

1,47 44,06 
6,50 22,00 

16. 
Avto deli: Elektromotorček za 

rezervoar goriva, 2kom/set 
20 

0,86 17,13 
4,70 22,00 

17. Mreža s pasovi za motor. čelado 29 0,37 10,65 3,70 22,00 

18. 
Avto deli: Majhni koši za smeti, 2 

kom/set 
200 

0,49 97,90 
6,50 22,00 

19. 
Avto deli: Polnilna konzola za 

električni avtomobil 
9 

14,69 132,17 
2,10 22,00 

20. 
Avto deli: Prednji brisalci za avto, 2 

kom/set, AUDI Q5 
50 

2,08 104,02 
2,70 22,00 

21. Avto deli: Pokrov maske avtomobila  165 0,37 60,58 4,50 22,00 

22. 
Avto deli: Kovinska zaščita 

ključavnice na avtomobilskih vratih  
29 

0,49 14,20 
4,50 22,00 

23. Avto deli: Spojke za cevke 126 0,24 30,84 2,50 22,00 

24. 
Avto deli: Volansko stikalo – 

plastično stikalo  
45 

0,24 11,01 
6,50 22,00 

25. 
Avto deli: Senzor tlaka olja (senzor za 

tlak goriva) 
40 

1,10 44,06 
1,70 22,00 

26. Vlečni trakovi za vozila 30 0,49 14,69 5,10 22,00 

27. Avto deli: Zadnji brisalec z nosilcem  60 0,49 29,37 3,50 22,00 

28. Avto deli: pokrov ventilov, plastični  15 4,90 73,43 3,50 22,00 

 29. Avto deli: Tesnila z vijaki, 3 kom/set 24 0,86 20,56 1,70 22,00 

 30. 
Avto deli: Kontrolor zračnih vzmeti, 

MERCEDES 
11 

5,63 61,92 
3,50 22,00 

 31. Avto deli: Stopalke za avto 20 3,67 73,43 3,50 22,00 

32. Avto deli: Set cevi, 4 kom/set 100 2,94 293,71 6,50 22,00 

33. 
Avto deli: Set tipal (senzorji) za 

pnevmatike, 4 kom/set 
30 

3,67 110,14 
4,50 22,00 

34. 
Avto deli: Set za servo volan (cevi in 

rezervoar olja 
28 

3,06 85,67 
3,50 22,00 

35. 
Avto deli: Kovinska okrasna letev za 

izpušno cev vozila, MERCEDES 
2 

1,84 3,67 
1,70 22,00 

36. Avto deli: katalizator s cevjo 11 7,34 80,77 3,50 22,00 

37. Avto deli: Tesnilo glave motorja  35 1,22 42,83 1,70 22,00 

38. Avto deli: Set verige in ležaja 10  3,67 36,71 1,70 22,00 

39. 
Kovinska navojna naprava, set 2 kom  

( Zavorni nastavek za čeljust – FORD) 
80 

1,47 117,48 
4,50 22,00 

40. Avto deli: Set tesnil z vijaki  16 0,86 13,71 2,50 22,00 

41. 
Avto deli: Cevi za zrak z objemkami – 

set 2 kom 
1 

1,47 1,47 
6,50 22,00 

42. 
Avto deli: Neobdelani ključi za 

avtomobile – set 2 kom  
96 

0,37 35,25 
3,50 22,00 

43. 3D ročno pisalo (printing pen) 30 0,18 5,51 1,70 22,00 

44. 
Kemični svinčnik za otroke – 12 delni 

set (vitamin ball pen) 
218 

0,12 26,68 
3,70 22,00 

45. 
Darilni set s pisalom in tinto (različne 

barve) 
232 

0,43 99,37 
3,70 22,00 

46. Spalna maska za oči  120 0,32 38,18 6,30 22,00 

47. Dišeče palčke za SPA 50 0,18 9,18 6,50 22,00 



    
Premičnine se prodajajo kot celota, po načelu videno - kupljeno, so brez garancije, reklamacija 
kvalitete po prevzemu ni možna. Od dosežene prodajne cene se obračunajo obvezne dajatve - 
Carina in DDV, ki bremenijo kupca. Kupca bremenijo tudi stroški naklada blaga, po veljavnem 
ceniku Luke Koper. Prevzem kupljenih premičnin je možen le po predhodnem dogovoru. 
 
Na spletni javni dražbi lahko sodelujejo samo poslovni subjekti. 
 
   
Ogled premičnin je možen dne 28. 8. 2024 od 10.00 do 12.00, na naslovu, LUKA KOPER d.d., 

Vojkovo nabrežje 38, 6000 Koper, po predhodni najavi na spodaj navedenih telefonskih 
številkah. Dodatne informacije lahko interesenti dobijo na telefonski številki 05-610 8070 ali 070 
712 664 oziroma 041 660 076, v ponedeljek, torek in četrtek od 7.00 do 15.00, sredo od 7.00 do 
17.00 in petek od 7.00 do 13.00, do dneva spletne javne dražbe.    
   
Sodelovanje na spletni javni dražbi 
Na spletni javni dražbi lahko sodeluje le tisti, ki se najpozneje 3 delovne dni pred dražbo prijavi 
kot zainteresirani kupec. 
 
Varščina 
Če je plačilo varščine določeno kot pogoj za sodelovanje na spletni javni dražbi (kar je razvidno 
iz objave prodaje) se varščina plača najpozneje 3 delovne dni pred začetkom spletne javne 
dražbe in znaša 10 % izklicne cene, vendar pa znesek ne more biti nižji od 40 EUR.  
 
Varščina se plača na depozitni račun Zavarovanje izpolnitve oziroma plačila davčne obveznosti 
številka: SI56 0110 0600 0011 954. Pri nakazilu mora biti navedena referenca, ki bo kreirana ob 
prijavi na spletno javno dražbo.   
 

48. 
Komplet za odstranjevanje pasjih 

dlak in žogice za pranje  
6 

2,20 13,22 
6,50 22,00 

49. 
Igrača za pse 4 kom (odstranjevalec 

dlak)  
244 

2,20 537,49 
6,3 22,00 

50. Kovinski zvončki  114 0,09 9,77 0 22,00 

51. Svinci za ribolov 2kom/set, 200 kosov 92 0,37 33,78 5 22,00 

52. Ročke za fitness trakove   20 0,07 1,47 2,7 22,00 

53. 
Ventili radiatorjev za centralno 

ogrevanje 
190 

0,49 93,01 
2,20 22,00 

54. Povečevalno steklo za zlatnino 200 0,12 24,48 4,70 22,00 

55. Tabla za sporočila 4 2,69 10,77 2,70 22,00 

56. Lepilo v zavojčku  40 0,06 2,45 6,50 22,00 

57. Namizni kaminček 15 0,86 12,85 2,70 22,00 

58. Odganjalec živali  192 2,81 540,43 0 22,00 

59. Tlačilka za balone 90 0,24 22,03 2,20 22,00 

60. Podloga za otroško igro PUZZLE 40 0,06 2,45 4,70 22,00 

61. Otroške igračke – račke (PIKATCHU) 280 0,12 34,27 0 22,00 

62. Protihrupne slušalke FM-3 60 0,49 29,37 6,50 22,00 

63. Protihrupne slušalke EM5007B 290 0,86 248,43 6,5 22,00 

64. 
Žagice za multifunkcijsko orodje za 

različna orodja – 26 delni set 
296 

3,06 905,60 
2,70 22,00 

65. Nastavek za kuhinjsko armaturo  90 0,49 44,06 2,20 22,00 

66. Ročna črpalka za tekočino 57 0,61 34,88 2,20 22,00 

67. 
Kovinske kljuke za steklena vrata – 

set 2 kom  
160 

0,24 39,16 
2,70 22,00 

        

       

 Skupaj: 4939  5.818,85   



Zainteresiranemu kupcu se ob prijavi na spletno javno dražbo znotraj portala furs.edražbe.si 
posreduje obvestilo o višini varščine, številka računa, referenca ter drugi podatki za plačilo 
varščine. 
 
Vplačana varščina bo kupcu všteta v kupnino. Udeležencem spletne javne dražbe, ki na dražbi 
ne bodo uspeli, bo varščina vrnjena najpozneje v 5 dneh po zaključku dražbe. 
 
Udeležencu, ki ni pripravljen ponuditi niti izklicne cene ali kupcu, ki ne plača kupnine, se varščina 
ne vrne. S pristopom k spletni javni dražbi kadarkoli v času njenega trajanja dražitelj soglaša, da 
ponuja izklicno ceno premičnine. V primeru, če dražitelj ne pristopi k spletni javni dražbi, se šteje, 
da se ni udeležil prodaje in ni upravičen do vračila varščine.  
     
Prijava zainteresiranega kupca in potrditev prijave 
Zainteresirani kupec se prijavi na spletno javno dražbo preko portala furs.edrazbe.si najpozneje 
3 delovne dni pred začetkom dražbe, z uporabo SI PASS računa ali z uporabniškim imenom in 
geslom. 
 
Zainteresirani kupec ob prijavi na spleto javno dražbo izbere vlogo, v kateri bo nastopal kot 
dražitelj (kot dražitelj, ali kot dražitelj, ki je hkrati dolžnik oziroma povezana oseba iz 148. člena 
ZDavP-2) ter navede svoj transakcijski račun. Za predmete, za katere veljajo posebni pogoji za 
nakup, mora priložiti tudi dokumente, iz katerih izhaja, da te posebne pogoje izpolnjuje. 
 
Če zainteresiranega kupca zastopa zakoniti zastopnik ali pooblaščenec, ob prijavi na spletno 
javno dražbo pred izbiro vloge, v kateri bo nastopal zastopani dražitelj, označi zastopstvo ter 
poleg prilog, navedb in označb, navedenih v prejšnjem odstavku, priloži pooblastilo. 
 
Če kot zainteresirani kupec nastopa oseba, ki je hkrati dolžnik ali povezana oseba iz 148. člena  
ZDavP-2, ob prijavi na spletno javno dražbo izpolni podatek o svojem statusu. 
 
Urednik FURS po pregledu prijave zainteresiranega kupca na spletno javno dražbo, njegovo 
prijavo potrdi ali zavrne, o čemer je zainteresirani kupec obveščen znotraj portala 
furs.edrazbe.si. Pri zavrnitvi prijave se navede razlog zavrnitve. 
 
Zainteresirani kupec lahko znotraj portala furs.edrazbe.si ves čas spremlja svoj status, do izteka 
roka za prijavo pa ima možnost spreminjati in dopolnjevati predhodno vnesene podatke. Po 
potrditvi prijave pridobi enolični znak, s katerim anonimno sodeluje na dražbi. 
 
Potek dražbe 
Spletna javna dražba se opravi, če se je udeleži vsaj en ponudnik. Šteje se, da je spletna javna 
dražba uspela, če vsaj en ponudnik ponudi ceno, ki je enaka izklicni ceni. 
 
S pristopom k spletni javni dražbi dražitelj soglaša, da ponuja izklicno ceno premičnine. V 
primeru, da več dražiteljev ponudi izklicno ceno pa nihče od njih ne ponudi cene, ki je višja od 
izklicne, se šteje, da je izklicno ceno prvi ponudil tisti dražitelj, ki se je prvi prijavil na to spletno 
javno dražbo. 
 
Dražitelj zvišuje izklicno ceno oziroma trenutno najugodnejšo ponudbo najmanj s korakom 
draženja, ki znaša 100,00 evrov. 
 
Tekom spletne javne dražbe je dražitelj znotraj portala furs.edrazbe.si seznanjen z vsakokratno 
najboljšo ponudbo in s tem, ali je njegova ponudba najboljša. 
 
Premičnina se proda ponudniku, ki je ponudil najvišjo ceno. 
 
Po končani spletni javni dražbi se samodejno izdela poročilo o poteku dražbe, ki je dražiteljem 
na voljo znotraj portala furs.edraze.si. 
 
Plačilo kupnine in prevzem predmeta prodaje 
Kupec mora takoj po končani spletni javni dražbi oziroma najpozneje v roku 3 dni po končani 
spletni javni dražbi plačati kupnino na prehodni podračun številka: SI56 0110 0600 0011 954. 
Plačilna navodila za plačilo kupnine bodo navedena v zapisniku o poteku spletne javne dražbe. 
 
Kupljeno premičnino mora kupec prevzeti takoj po plačilu kupnine. 



 
Če se od dosežene prodajne cene obračuna davek na dodano vrednost oziroma davek na 
motorna vozila ali ostale obvezne dajatve in ni predvidena oprostitev plačila, obveznost iz tega 
naslova bremeni kupca. 
 

             Edi Vivoda, 
                                                                                                                 vodja oddelka 
Objavljeno:   
- na spletni strani furs.edrazbe.si 


